

C & E ejendomme ApS
Industrivej Syd 15, 7400 Herning

CVR-nr. 40 60 70 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023

Elisabeth Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C & E ejendomme ApS Industrivej Syd 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 60 70 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Camilla Egebæk Skovhuus Elisabeth Egebæk Skovhuus
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgas Plads 4, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.959.819 kr. mod 853.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.809.841 kr. mod 342.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.959.819	853.293
2 Personaleomkostninger	-180.000	-200.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.683	-157.380
Øvrige finansielle omkostninger	-56.486	-61.611
Resultat før skat	3.611.650	434.052
3 Skat af årets resultat	-801.809	-91.929
Årets resultat	2.809.841	342.123
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.609.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.657.877
Disponeret i alt	2.809.841	342.123

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	15.027.548	15.563.760
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>471</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.027.548</u>	<u>15.564.231</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.027.548</u>	<u>15.564.231</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>59.933</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>59.933</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.061.900</u>	<u>5.151.167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.061.900</u>	<u>5.211.100</u>
	Aktiver i alt	<u>17.089.448</u>	<u>20.775.331</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		15.091.963	13.482.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	3.000.000
Egenkapital i alt		<u>16.331.963</u>	<u>16.522.122</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		600.548	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>600.548</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		93.328	707.176
Anden gæld		63.609	93.883
Periodeafgrænsningsposter		0	3.452.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.937	4.253.209
Gældsforpligtelser i alt		<u>156.937</u>	<u>4.253.209</u>
Passiver i alt		<u>17.089.448</u>	<u>20.775.331</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	16.139.999	0	16.179.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.657.877</u>	<u>3.000.000</u>	<u>342.123</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	13.482.122	3.000.000	16.522.122
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.609.841</u>	<u>1.200.000</u>	<u>2.809.841</u>
	<u>40.000</u>	<u>15.091.963</u>	<u>1.200.000</u>	<u>16.331.963</u>

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af aktiv	3.027.150	0
	<u>3.027.150</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	3.027.150	0
Resultat af særlige poster netto	<u>3.027.150</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	200.250
	<u>180.000</u>	<u>200.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.328	759.176
Årets regulering af udskudt skat	660.481	-667.247
	<u>801.809</u>	<u>91.929</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	15.892.562	15.892.562
Afgang i årets løb	-425.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>15.467.562</u>	<u>15.892.562</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-328.802	-217.590
Årets afskrivninger	-111.212	-111.212
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-440.014</u>	<u>-328.802</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.027.548</u>	<u>15.563.760</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	138.516	138.516
Kostpris 31. december 2022	<u>138.516</u>	<u>138.516</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-138.045	-91.877
Årets afskrivninger	-471	-46.168
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-138.516</u>	<u>-138.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>471</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		